

**TV/Digital****Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)**

Television Advertised		Save	% Off	Retail	
1	Praise Salad Dressing 330mL	\$2.00	½	\$1.99	60¢ per 100mL
2	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL	\$1.79	½	\$1.70	N/A
3	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL	\$11.80		\$20.50	\$2.28 per 1L
4	Cadbury Family Block Chocolate 160-190g	\$2.01		\$2.99	N/A
5	Cadbury Favourites 570g	\$11.60	½	\$9.99	\$1.75 per 100g
6	Twinings Teabags 80/100s	\$8.00	½	\$7.99	N/A

Television Advertised - Fri 16 Dec

7	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)			\$0.00kg	N/A
---	---	--	--	----------	-----

Television Advertised - All December

8	Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat)			\$8.99kg	
9	Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg	\$6.60		\$15.99	\$15.99 per 1kg

Google Advertised

1	Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g	\$9.01		\$18.99	\$4.75 per 100g
2	Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g	\$0.98	½	\$0.97	N/A
3	Powerade Sports Drink 600mL excl. Active	\$1.95	½	\$1.95	\$3.25 per 1L
4	Nabisco In A Biskit 160g	\$1.75	½	\$1.75	\$1.09 per 100g

Facebook Advertised - Stocking Stuffers

1	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	\$4.30	½	\$3.99	\$2.42 per 100mL
2	Original Source Shower Gel 250mL	\$2.51	½	\$2.49	\$1.00 per 100mL
3	Nivea Lip Care 4.8g	\$1.51		\$2.99	\$62.29 per 100g
4	Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g	\$1.00	½	\$1.00	N/A
5	Cadbury Favourites 570g	\$11.60	½	\$9.99	\$1.75 per 100g

Facebook Advertised - Celebrate Tasmania this Christmas

1	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	\$2.01		\$4.99	\$35.64 per 1kg
2	National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT)	\$2.50		\$6.99	97¢ per 100g
3	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	\$1.30		\$4.99	\$2.50 per 1L
4	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	\$1.20		\$5.99	N/A
5	Juicy Isle Topping 375mL (POT)	\$0.21		\$2.79	74¢ per 100mL
6	Blue Banner Pickled Onions 525g excl. No Added Sugar (POT)	\$0.80		\$5.99	\$11.41 per 1kg

Facebook Advertised - 12 Days of Christmas

1	(T)Pauls Brandy/Butterscotch Custard 1kg	\$0.74		\$4.75	48¢ per 100g
2	Ingham's Bagged Whole Chicken (Meat)			\$5.99kg	N/A
3	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	\$1.20		\$5.99	N/A
4	Lindt Lindor Bags 120-130g	\$1.00		\$6.99	N/A
5	Global Seafoods Frozen Prawn Ring 255g	\$2.70		\$9.99	\$39.18 per 1kg
6	(T)Paul's Eggnog 1L	\$0.50		\$4.49	\$4.49 per 1L
7	Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg	\$3.00		\$13.99	\$13.99 per 1kg

Wednesday Catalogue Email Header

1	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL	\$1.79	½	\$1.70	N/A
2	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL	\$11.80		\$20.50	\$2.28 per 1L

Friday Catalogue Email - Cadbury Reindeer Choc Baubles

1	(T)Cadbury Christmas Baubles 112/114g	\$1.00		\$3.69	N/A
---	---------------------------------------	--------	--	--------	-----

7/12/2022 3:57 PM

**TV/Digital****Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)**

Website Banner					
1	Praise Salad Dressing 330mL	\$2.00	½	\$1.99	60¢ per 100mL
2	Twinings Teabags 80/100s	\$8.00	½	\$7.99	N/A

Digital Wrap Around Advertising - Header					
1	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL	\$1.79	½	\$1.70	N/A
2	Praise Salad Dressing 330mL	\$2.00	½	\$1.99	60¢ per 100mL
3	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL	\$11.80		\$20.50	\$2.28 per 1L
4	Cadbury Family Block Chocolate 160-190g	\$2.01		\$2.99	N/A

Digital Wrap Around Advertising - Sides					
1	Country Chef Rustic Pavlova 400g	\$1.00		\$8.99	\$2.25 per 100g
2	Bulla Ice Cream 2L excluding Nut Free	\$1.40		\$4.49	22¢ per 100mL
3	(T)Pauls Brandy/Butterscotch Custard 1kg	\$0.74		\$4.75	48¢ per 100g
4	Captain's Table Water Crackers 125g	\$0.90	½	\$0.90	72¢ per 100g
5	Arnott's Country Cheese/Sesame Wheat/Cheds 250g	\$1.40		\$2.99	\$1.20 per 100g
6	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	\$2.01		\$4.99	\$35.64 per 1kg

Digital Wrap Around Advertising - Medium Rectangle					
1	Cadbury Favourites 570g	\$11.60	½	\$9.99	\$1.75 per 100g
2	Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g	\$6.01	½	\$5.99	N/A
3	Lindt Lindor Bags 120-130g	\$1.00		\$6.99	N/A

Radio Advertising					
1	Praise Salad Dressing 330mL	\$2.00	½	\$1.99	60¢ per 100mL
2	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL	\$1.79	½	\$1.70	N/A
3	Cadbury Favourites 570g	\$11.60	½	\$9.99	\$1.75 per 100g
4	Captain's Table Water Crackers 125g	\$0.90	½	\$0.90	72¢ per 100g
5	Nestle Melts/Choc Bits/Plaistone Blocks 180-290g	\$1.24		\$3.25	N/A
6	Sunbeam Sultanias 375g	\$1.00		\$2.99	\$7.97 per 1kg
7	Arnott's Chocolate Ripple 250g	\$1.10		\$2.49	\$1.00 per 100g



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)

Thursday 15 Dec - ALL PRESS			Save	% Off	Retail	
1	Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg	TV	\$6.60		\$15.99	\$15.99 per 1kg
2	SPC Apple Sauce 375mL		\$0.50		\$2.49	66¢ per 100mL
3	Multix Clingwrap 33cm x 60m		\$1.95	½	\$1.94	3¢ per 1m
Thursday 15 Dec - ALL PRESS						
1	Samboy Potato Chips 175g		\$1.10		\$3.49	\$1.99 per 100g
2	Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL		\$2.01		\$4.49	\$3.74 per 1L
3	Bulla Ice Cream 2L excluding Nut Free	Digital	\$1.40		\$4.49	22¢ per 100mL
Friday 16 Dec - Mercury - (Market Fresh)						
1	National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT)	Digital	\$2.50		\$6.99	97¢ per 100g
2	Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat)	TV			\$8.99kg	
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	TV			\$0.00kg	N/A
Friday 16 Dec - Mercury						
1	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	Digital	\$1.30		\$4.99	\$2.50 per 1L
2	Mission Corn Chips 230g		\$1.50		\$2.49	\$1.08 per 100g
3	Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg		\$8.40		\$12.99	N/A
Friday 16 Dec - Advocate/Examiner - (Market Fresh)						
1	National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT)	Digital	\$2.50		\$6.99	97¢ per 100g
2	Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat)	TV			\$8.99kg	
3	Pandani Champagne Ham (Deli)				\$14.99kg	N/A
Friday 16 Dec - Advocate/Examiner - (Market Fresh)						
1	Pre Packed Baby Spinach 150g (Produce)				\$3.45bag	\$23.00 per 1kg
2	Butternut Pumpkin (Produce)				\$2.50kg	N/A
3	Produce Line - Refer to Fresh Sheet (Produce)	TV			\$0.00kg	N/A
Saturday 17 Dec - Advocate & Examiner						
1	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	Digital	\$1.30		\$4.99	\$2.50 per 1L
2	Mission Corn Chips 230g		\$1.50		\$2.49	\$1.08 per 100g
3	Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg		\$8.40		\$12.99	N/A
Saturday 17 Dec - Mercury Front Page						
1	Powerade Sports Drink 600mL excl. Active	Digital	\$1.95	½	\$1.95	\$3.25 per 1L
2	Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g	Digital	\$0.98	½	\$0.97	N/A
Sunday 18 Dec - ALL PRESS						
1	Praise Salad Dressing 330mL	TV	\$2.00	½	\$1.99	60¢ per 100mL
2	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL	TV	\$1.79	½	\$1.70	N/A
3	Cadbury Favourites 570g	TV	\$11.60	½	\$9.99	\$1.75 per 100g
4	Captain's Table Water Crackers 125g	Digital	\$0.90	½	\$0.90	72¢ per 100g
5	Nabisco In A Biskit 160g	Digital	\$1.75	½	\$1.75	\$1.09 per 100g
6	Twinings Teabags 80/100s	TV	\$8.00	½	\$7.99	N/A



Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)

Front			Save	% Off	Retail	
1	Praise Salad Dressing 330mL	TV	\$2.00	½	\$1.99	60¢ per 100mL
2	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL	TV	\$1.79	½	\$1.70	N/A
3	Cadbury Favourites 570g	TV	\$11.60	½	\$9.99	\$1.75 per 100g
4	Captain's Table Water Crackers 125g	Digital	\$0.90	½	\$0.90	72¢ per 100g
5	Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat)	TV			\$8.99kg	
Page 2 - Meat & Produce						
1	Pre Packed Baby Spinach 150g (Produce)	Press			\$3.45bag	\$23.00 per 1kg
2	Butternut Pumpkin (Produce)	Press			\$2.50kg	N/A
3	Brown Onion 1kg Bag (Produce)				\$1.90bag	\$1.90 per 1kg
4	JC's Pistachios Salted A Grade 375g (USA) (Produce)		\$2.40		\$10.99ea	\$29.31 per 1kg
5	Pandani Beef or Pork Sausages 680g (ctn 20) (Meat)				\$7.99ea	\$11.75 per 1kg
6	Lamb Loin Chops (Meat)				\$27.99kg	N/A
7	Beef Rump Steak (Meat)				\$26.99kg	N/A
8	Chicken Thigh Fillets (Meat)				\$17.99kg	N/A
Page 3 - Deli & Bakery						
1	Pandani Champagne Ham (Deli)	Press			\$14.99kg	N/A
2	Aussie Cooked Large Tiger Prawns 3kg (Thawed) (Deli)				\$29.99kg	N/A
3	Pandani Cabana (Deli)				\$14.99kg	N/A
4	Ingham's Chicken Loaf (Deli)				\$9.99kg	N/A
5	National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT)	Digital	\$2.50		\$6.99	97¢ per 100g
6	Cripps Premium Shortbread 200g (POT)		\$0.60		\$4.39	\$2.20 per 100g
7	Cripps Master Loaf 680/700g (POT)		\$0.80		\$3.59	N/A
8	Helga's Wraps 5-8pk		\$1.01		\$3.99	N/A
Page 4						
1	Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg	Digital	\$3.00		\$13.99	\$13.99 per 1kg
2	Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg	TV	\$6.60		\$15.99	\$15.99 per 1kg
3	Global Seafoods Frozen Prawn Ring 255g	Digital	\$2.70		\$9.99	\$39.18 per 1kg
4	Global Seafoods Tasmanian Frozen Salmon Portions Skin On 500g		\$6.00		\$19.99	\$39.98 per 1kg
5	SPC Apple Sauce 375mL	Press	\$0.50		\$2.49	66¢ per 100mL
6	MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g		\$0.26		\$2.49	N/A
7	MasterFoods Mustard 170/175g		\$1.11		\$2.99	N/A
8	Gravox Gravy Mix 120/140g		\$1.10		\$4.49	N/A
9	Beerenberg Redcurrant/Cranberry/Seafood Sauce 150/175g		\$0.96		\$3.99	N/A
10	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	Digital	\$1.20		\$5.99	N/A
Page 5						
1	Country Chef Rustic Pavlova 400g	Digital	\$1.00		\$8.99	\$2.25 per 100g
2	Yarrow's Luxury Christmas Fruit Mince Pies 360g		\$0.86		\$4.49	\$1.25 per 100g
3	Meander Valley Double Cream/Crème Fraiche 200mL (POT)		\$0.80		\$3.99	\$2.00 per 100mL
4	Bulla Ice Cream 2L excluding Nut Free	Digital	\$1.40		\$4.49	22¢ per 100mL
5	(T)Pauls Brandy/Butterscotch Custard 1kg	Digital	\$0.74		\$4.75	48¢ per 100g
6	(T)Pauls Premium Custard 600g		\$0.64		\$4.95	83¢ per 100g
7	Foster Clark's UHT Custard 1L		\$1.31		\$3.69	37¢ per 100mL
8	Juicy Isle Topping 375mL (POT)	Digital	\$0.21		\$2.79	74¢ per 100mL
Page 6						
1	Lindt Lindor Bags 120-130g	Digital	\$1.00		\$6.99	N/A



Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)

2	Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g	Digital	\$6.01	½	\$5.99	N/A
3	(T)Cadbury Christmas Stocking 181g		\$1.26		\$7.99	\$4.41 per 100g
4	(T)Cadbury Christmas Sharepack 144/150g		\$1.00		\$3.99	N/A
5	(T)Cadbury Christmas Baubles 112/114g	Digital	\$1.00		\$3.69	N/A
6	Mokate Cookies Selection 260g		\$1.16		\$4.99	\$1.92 per 100g
7	Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g		\$0.85		\$2.75	N/A
8	Mars Fun Size Bags 132-192g		\$1.31		\$3.69	N/A
Page 7						
1	Nabisco In A Biskit 160g	Digital	\$1.75	½	\$1.75	\$1.09 per 100g
2	Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g	Digital	\$1.00	½	\$1.00	N/A
3	Fantastic Delites Rice Snacks 100g		\$0.54		\$1.75	\$1.75 per 100g
4	Arnott's Country Cheese/Sesame Wheat/Cheds 250g	Digital	\$1.40		\$2.99	\$1.20 per 100g
5	180 Degrees Crackers 135/150g		\$1.51		\$3.99	N/A
6	Mission Corn Chips 230g	Press	\$1.50		\$2.49	\$1.08 per 100g
7	Twisties/Cheetos/Burger Rings 65-90g		\$0.80		\$1.99	N/A
8	Samboy Potato Chips 175g	Press	\$1.10		\$3.49	\$1.99 per 100g
9	Skittles Confectionery 160-200g		\$2.01		\$2.99	N/A
Page 8						
1	Powerade Sports Drink 600mL excl. Active	Digital	\$1.95	½	\$1.95	\$3.25 per 1L
2	Coca-Cola 4 x 300mL		\$2.70		\$5.99	\$4.99 per 1L
3	Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL	Press	\$2.01		\$4.49	\$3.74 per 1L
4	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L		\$0.60		\$2.25	\$1.80 per 1L
5	Golden Circle Long Life Juice 2L		\$1.20		\$3.99	\$2.00 per 1L
6	V Energy Drink 500mL		\$1.80		\$2.99	\$5.98 per 1L
7	Carlton Zero Alcohol 6 x 330mL/Great Northern Zero Alcohol 6 x 375mL		\$2.76		\$7.99	N/A
8	Mount Franklin Spring Water 12 x 500mL		\$3.00		\$5.49	92¢ per 1L
9	Juicy Isle Cordial 2L (POT)		\$0.66		\$3.49	\$1.75 per 1L
Page 9						
1	Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g	Digital	\$0.98	½	\$0.97	N/A
2	TCC Coconut Milk 400mL		\$0.60		\$1.25	31¢ per 100mL
3	Kellogg's Nutri-Grain/Special K/Sultana Bran/Coco Pops Chex 470-700g		\$2.51		\$6.49	N/A
4	Blue Banner Pickled Onions 525g excl. No Added Sugar (POT)	Digital	\$0.80		\$5.99	\$11.41 per 1kg
5	Always Fresh Minced Garlic 400g		\$1.01		\$3.49	9¢ per 10g
6	San Remo Pasta 375/500g		\$0.46		\$2.49	N/A
Page 9 - Baking Half Page						
7	Nestle Melts/Choc Bits/Plaistowe Blocks 180-290g	Digital	\$1.24		\$3.25	N/A
8	CSR Soft Icing Mixture 1kg		\$0.80		\$2.99	30¢ per 100g
9	Arnott's Chocolate Ripple 250g	Digital	\$1.10		\$2.49	\$1.00 per 100g
10	Sunbeam Sultanas 375g	Digital	\$1.00		\$2.99	\$7.97 per 1kg
11	Sunbeam Mixed Fruit/Currants/Raisins 300/375g		\$1.00		\$3.99	N/A
12	Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g		\$0.61		\$2.49	N/A
Page 10						
1	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	Digital	\$1.30		\$4.99	\$2.50 per 1L
2	Tamar Valley Greek Style Yoghurt 6 x 125g (POT)		\$2.90		\$3.99	53¢ per 100g
3	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	Digital	\$2.01		\$4.99	\$35.64 per 1kg
4	Devondale Cheese Block 500g		\$2.00		\$9.99	\$19.98 per 1kg
5	Philadelphia Cream Cheese Block 2x250g		\$3.46		\$6.99	\$13.98 per 1kg



Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)

6	Bake Stone Deli Frozen Pizza 500g		\$4.49	½	\$4.40	88¢ per 100g
7	On the Menu Frozen Meal 260g		\$1.20		\$2.49	96¢ per 100g
8	Cadbury Ice Cream Sticks 4pk		\$3.00		\$6.99	\$1.94 per 100mL
9	Streets Vienetta Ice Cream 650mL		\$2.00		\$6.99	\$1.08 per 100mL
Page 11						
1	Multix Clingwrap 33cm x 60m	Press	\$1.95	½	\$1.94	3¢ per 1m
2	Glad Oven Bags 4/5s		\$0.64		\$2.25	N/A
3	Multix Baking Paper 30cm x 20m		\$1.50		\$3.49	17¢ per 1m
4	Multix Alfoil Medium Roast Tray with Handles		\$1.66		\$3.99	N/A
5	Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg	Press	\$8.40		\$12.99	N/A
6	White King Bleach 2.5L		\$0.90		\$3.99	\$1.60 per 1L
7	Chum Canned Dog Food 700g		\$0.60		\$2.25	32¢ per 100g
8	Dine Cat Food Tray 85g		\$0.36		\$1.19	\$1.40 per 100g
Page 11 - Stocking Stuffers Side Panel						
9	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	Digital	\$4.30	½	\$3.99	\$2.42 per 100mL
10	Original Source Shower Gel 250mL	Digital	\$2.51	½	\$2.49	\$1.00 per 100mL
11	Nivea Lip Care 4.8g	Digital	\$1.51		\$2.99	\$62.29 per 100g
Page 12						
1	Cadbury Family Block Chocolate 160-190g	TV	\$2.01		\$2.99	N/A
2	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL	TV	\$11.80		\$20.50	\$2.28 per 1L
3	Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g	Digital	\$9.01		\$18.99	\$4.75 per 100g
4	Twinings Teabags 80/100s	TV	\$8.00	½	\$7.99	N/A
Page 13 - LPE Full Page (Digital Only)						
1	Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L	LPE			\$1.99	\$1.81 per 1L
2	Bundaberg Ginger Beer Cans 6 x 200mL	LPE			\$6.49	\$5.41 per 1L
3	SunRice Plain Microwave Rice 250g	LPE			\$3.00	\$1.20 per 100g
4	Arnott's Family Value Chocolate Biscuits 365g	LPE			\$4.99	\$1.37 per 100g
5	Farmer's Union Greek Style Yoghurt 1kg	LPE			\$6.00	60¢ per 100g
6	Whiskas Canned Cat Food 400g	LPE			\$2.49	62¢ per 100g
7	Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL	LPE			\$3.50	N/A
Page 14 - Southern Heritage Ham Full Page (Digital Only)						
1	Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat)	TV			\$8.99kg	
Page 15 - Reindeer Chocolate Baubles Full Page (Digital Only)						
1	(T)Cadbury Christmas Baubles 112/114g	Digital	\$1.00		\$3.69	N/A



Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)

Front Page		% Off	Retail	
1	Praise Salad Dressing 330mL	TV	½	\$1.99 60¢ per 100mL
2	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL	TV	½	\$1.70 N/A
3	Cadbury Favourites 570g	TV	½	\$9.99 \$1.75 per 100g
4	Captain's Table Water Crackers 125g	Digital	½	\$0.90 72¢ per 100g
5	Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat)	TV		\$8.99kg
Page 2				
1	Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg	Digital		\$13.99 \$13.99 per 1kg
2	Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg	TV		\$15.99 \$15.99 per 1kg
3	Global Seafoods Frozen Prawn Ring 255g	Digital		\$9.99 \$39.18 per 1kg
4	Global Seafoods Tasmanian Frozen Salmon Portions Skin On 500g			\$19.99 \$39.98 per 1kg
5	SPC Apple Sauce 375mL	Press		\$2.49 66¢ per 100mL
6	Gravox Gravy Mix 120/140g			\$4.49 N/A
7	MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g			\$2.49 N/A
Page 3				
1	Pre Packed Baby Spinach 150g (Produce)	Press		\$3.45bag \$23.00 per 1kg
2	Butternut Pumpkin (Produce)	Press		\$2.50kg N/A
3	JC's Pistachios Salted A Grade 375g (USA) (Produce)			\$10.99ea \$29.31 per 1kg
4	Country Chef Rustic Pavlova 400g	Digital		\$8.99 \$2.25 per 100g
5	National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT)	Digital		\$6.99 97¢ per 100g
6	Cripps Premium Shortbread 200g (POT)			\$4.39 \$2.20 per 100g
7	Cripps Master Loaf 680/700g (POT)			\$3.59 N/A
Page 4				
1	Lindt Lindor Bags 120-130g	Digital		\$6.99 N/A
2	Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g	Digital	½	\$5.99 N/A
3	(T)Cadbury Christmas Stocking 181g			\$7.99 \$4.41 per 100g
4	(T)Cadbury Christmas Sharepack 144/150g			\$3.99 N/A
5	(T)Cadbury Christmas Baubles 112/114g	Digital		\$3.69 N/A
6	Mokate Cookies Selection 260g			\$4.99 \$1.92 per 100g
7	Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g			\$2.75 N/A
8	Mars Fun Size Bags 132-192g			\$3.69 N/A
Page 5				
1	Nabisco In A Biskit 160g	Digital	½	\$1.75 \$1.09 per 100g
2	Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g	Digital	½	\$1.00 N/A
3	Fantastic Delites Rice Snacks 100g			\$1.75 \$1.75 per 100g
4	Arnott's Country Cheese/Sesame Wheat/Cheds 250g	Digital		\$2.99 \$1.20 per 100g
5	Samboy Potato Chips 175g	Press		\$3.49 \$1.99 per 100g
6	Mission Corn Chips 230g	Press		\$2.49 \$1.08 per 100g
7	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L			\$2.25 \$1.80 per 1L
8	Coca-Cola 4 x 300mL			\$5.99 \$4.99 per 1L
9	Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL	Press		\$4.49 \$3.74 per 1L
10	Powerade Sports Drink 600mL excl. Active	Digital	½	\$1.95 \$3.25 per 1L
11	Mount Franklin Spring Water 12 x 500mL			\$5.49 92¢ per 1L
12	Juicy Isle Cordial 2L (POT)			\$3.49 \$1.75 per 1L
Page 6				
1	Bake Stone Deli Frozen Pizza 500g		½	\$4.40 88¢ per 100g
2	On the Menu Frozen Meal 260g			\$2.49 96¢ per 100g



Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)

3	Cadbury Ice Cream Sticks 4pk			\$6.99	\$1.94 per 100mL
4	Streets Vienetta Ice Cream 650mL			\$6.99	\$1.08 per 100mL
5	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	Digital		\$4.99	\$35.64 per 1kg
6	Devondale Cheese Block 500g			\$9.99	\$19.98 per 1kg
7	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	Digital		\$4.99	\$2.50 per 1L
8	Tamar Valley Greek Style Yoghurt 6 x 125g (POT)			\$3.99	53¢ per 100g
Page 6 - "For Dessert" Side Panel					
9	Meander Valley Double Cream/Crème Fraiche 200mL (POT)			\$3.99	\$2.00 per 100mL
10	Bulla Ice Cream 2L excluding Nut Free	Digital		\$4.49	22¢ per 100mL
11	(T)Pauls Brandy/Butterscotch Custard 1kg	Digital		\$4.75	48¢ per 100g
12	(T)Pauls Premium Custard 600g			\$4.95	83¢ per 100g
Page 7					
1	Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g	Digital	½	\$0.97	N/A
2	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	Digital		\$5.99	N/A
3	Blue Banner Pickled Onions 525g excl. No Added Sugar (POT)	Digital		\$5.99	\$11.41 per 1kg
4	Twinings Teabags 80/100s	TV	½	\$7.99	N/A
5	Nestle Melts/Choc Bits/Plaistowe Blocks 180-290g	Digital		\$3.25	N/A
6	Sunbeam Sultanias 375g	Digital		\$2.99	\$7.97 per 1kg
7	Original Source Shower Gel 250mL	Digital	½	\$2.49	\$1.00 per 100mL
8	Nivea Lip Care 4.8g	Digital		\$2.99	\$62.29 per 100g
9	Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg	Press		\$12.99	N/A
10	Multix Clingwrap 33cm x 60m	Press	½	\$1.94	3¢ per 1m
11	Glad Oven Bags 4/5s			\$2.25	N/A
12	Multix Baking Paper 30cm x 20m			\$3.49	17¢ per 1m
Page 8					
1	Cadbury Family Block Chocolate 160-190g	TV		\$2.99	N/A
2	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL	TV		\$20.50	\$2.28 per 1L
3	Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g	Digital		\$18.99	\$4.75 per 100g
4	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	Digital	½	\$3.99	\$2.42 per 100mL
Page 9 - LPE Full Page (Digital Only)					
1	Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L	LPE		\$1.99	\$1.81 per 1L
2	Bundaberg Ginger Beer Cans 6 x 200mL	LPE		\$6.49	\$5.41 per 1L
3	SunRice Plain Microwave Rice 250g	LPE		\$3.00	\$1.20 per 100g
4	Arnott's Family Value Chocolate Biscuits 365g	LPE		\$4.99	\$1.37 per 100g
5	Farmer's Union Greek Style Yoghurt 1kg	LPE		\$6.00	60¢ per 100g
6	Whiskas Canned Cat Food 400g	LPE		\$2.49	62¢ per 100g
7	Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL	LPE		\$3.50	N/A
Page 10 - Southern Heritage Ham Full Page (Digital Only)					
1	Southern Heritage Leg Ham Cob Half/Full (Meat)	TV		\$8.99kg	
Page 11 - Reindeer Chocolate Baubles Full Page (Digital Only)					
1	(T)Cadbury Christmas Baubles 112/114g	Digital		\$3.69	N/A



Press

Examiner / Mercury / Advocate

Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)

Alpha Sorted List - ALL PRESS (Including Digital)			Retail	
1	Praise Salad Dressing 330mL	TV	\$1.99	60¢ per 100mL
2	!Lindt Lindor Bags 120-130g	Digital	\$6.99	N/A
3	!Moccona Freeze Dried Classic Coffee 400g	Digital	\$18.99	\$4.75 per 100g
4	(T)Cadbury Christmas Baubles 112/114g	Digital	\$3.69	N/A
5	(T)Pauls Brandy/Butterscotch Custard 1kg	Digital	\$4.75	48¢ per 100g
6	(T)Paul's Eggnog 1L	Digital	\$4.49	\$4.49 per 1L
7	Arnott's Chocolate Ripple 250g	Digital	\$2.49	\$1.00 per 100g
8	Arnott's Country Cheese/Sesame Wheat/Cheds 250g	Digital	\$2.99	\$1.20 per 100g
9	Ashgrove Cheese 140g Excluding Fetta (POT)	Digital	\$4.99	\$35.64 per 1kg
10	Blue Banner Pickled Onions 525g excl. No Added Sugar (POT)	Digital	\$5.99	\$11.41 per 1kg
11	Bulla Ice Cream 2L excluding Nut Free	Digital	\$4.49	22¢ per 100mL
12	Cadbury Family Block Chocolate 160-190g	TV	\$2.99	N/A
13	Cadbury Favourites 570g	TV	\$9.99	\$1.75 per 100g
14	Captain's Table Water Crackers 125g	Digital	\$0.90	72¢ per 100g
15	Celebrations/Maltesers Gift Box 320-400g	Digital	\$5.99	N/A
16	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink Cans 24 x 375mL	TV	\$20.50	\$2.28 per 1L
17	Cold Power Laundry Liquid 1.8/2L/Powder 1.8/2kg		\$12.99	N/A
18	Country Chef Rustic Pavlova 400g	Digital	\$8.99	\$2.25 per 100g
19	Fantastic Noodles Cup 70g/Bowl 85g	Digital	\$0.97	N/A
20	Global Seafoods Frozen Prawn Ring 255g	Digital	\$9.99	\$39.18 per 1kg
21	Ingham's Ready Roast Turkey Breast Roll 1kg	TV	\$15.99	\$15.99 per 1kg
22	Ingham's Ready Roast Turkey Thigh Roll 1kg	Digital	\$13.99	\$13.99 per 1kg
23	Johnno's Sauce/Chutney/Relish 400/520g (POT)	Digital	\$5.99	N/A
24	Juicy Isle Topping 375mL (POT)	Digital	\$2.79	74¢ per 100mL
25	Lynx Antiperspirant/Deodorant 165mL	Digital	\$3.99	\$2.42 per 100mL
26	MasterFoods Squeezy Tomato/BBQ Sauce 475/500mL	TV	\$1.70	N/A
27	Mission Corn Chips 230g		\$2.49	\$1.08 per 100g
28	Multix Clingwrap 33cm x 60m		\$1.94	3¢ per 1m
29	Nabisco In A Biskit 160g	Digital	\$1.75	\$1.09 per 100g
30	National Pies Party Pies/Sausage Rolls 12pk (POT)	Digital	\$6.99	97¢ per 100g
31	Nestle Melts/Choc Bits/Plastowe Blocks 180-290g	Digital	\$3.25	N/A
32	Nestle/Violet Crumble Medium Bars 35-55g	Digital	\$1.00	N/A
33	Nivea Lip Care 4.8g	Digital	\$2.99	\$62.29 per 100g
34	Original Source Shower Gel 250mL	Digital	\$2.49	\$1.00 per 100mL
35	Powerade Sports Drink 600mL excl. Active	Digital	\$1.95	\$3.25 per 1L
36	Samboy Potato Chips 175g		\$3.49	\$1.99 per 100g
37	Schweppes Mixer Soft Drink 4 x 300mL		\$4.49	\$3.74 per 1L
38	SPC Apple Sauce 375mL		\$2.49	66¢ per 100mL
39	Spreyton Fresh Juice 2L (POT)	Digital	\$4.99	\$2.50 per 1L
40	Sunbeam Sultanas 375g	Digital	\$2.99	\$7.97 per 1kg
41	Twinings Teabags 80/100s	TV	\$7.99	N/A



Catalogue

Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)

Alpha Sorted List - Catalogue		Retail	
1	(T)Cadbury Christmas Sharepack 144/150g	\$3.99	N/A
2	(T)Cadbury Christmas Stocking 181g	\$7.99	\$4.41 per 100g
3	(T)Pauls Premium Custard 600g	\$4.95	83¢ per 100g
4	180 Degrees Crackers 135/150g	\$3.99	N/A
5	Ajax Spray n' Wipe Trigger 475/500mL	LPE \$3.50	N/A
6	Allen's Jelly/Mint Confectionery Range 150-200g	\$2.75	N/A
7	Always Fresh Minced Garlic 400g	\$3.49	9¢ per 10g
8	Arnott's Family Value Chocolate Biscuits 365g	LPE \$4.99	\$1.37 per 100g
9	Bake Stone Deli Frozen Pizza 500g	\$4.40	88¢ per 100g
10	Beerenberg Redcurrant/Cranberry/Seafood Sauce 150/175g	\$3.99	N/A
11	Bundaberg Ginger Beer Cans 6 x 200mL	LPE \$6.49	\$5.41 per 1L
12	Cadbury Ice Cream Sticks 4pk	\$6.99	\$1.94 per 100mL
13	Carlton Zero Alcohol 6 x 330mL/Great Northern Zero Alcohol 6 x 375mL	\$7.99	N/A
14	Chum Canned Dog Food 700g	\$2.25	32¢ per 100g
15	Coca-Cola 4 x 300mL	\$5.99	\$4.99 per 1L
16	Coca-Cola/Fanta/Sprite Soft Drink 1.25L	\$2.25	\$1.80 per 1L
17	Cripps Master Loaf 680/700g (POT)	\$3.59	N/A
18	Cripps Premium Shortbread 200g (POT)	\$4.39	\$2.20 per 100g
19	CSR Soft Icing Mixture 1kg	\$2.99	30¢ per 100g
20	Devondale Cheese Block 500g	\$9.99	\$19.98 per 1kg
21	Dine Cat Food Tray 85g	\$1.19	\$1.40 per 100g
22	Fantastic Delites Rice Snacks 100g	\$1.75	\$1.75 per 100g
23	Farmer's Union Greek Style Yoghurt 1kg	LPE \$6.00	60¢ per 100g
24	Foster Clark's UHT Custard 1L	\$3.69	37¢ per 100mL
25	Glad Oven Bags 4/5s	\$2.25	N/A
26	Global Seafoods Tasmanian Frozen Salmon Portions Skin On 500g	\$19.99	\$39.98 per 1kg
27	Golden Circle Long Life Juice 2L	\$3.99	\$2.00 per 1L
28	Gravox Gravy Mix 120/140g	\$4.49	N/A
29	Green's Traditional Cake/Muffin Mix 330-500g	\$2.49	N/A
30	Helga's Wraps 5-8pk	\$3.99	N/A
31	Juicy Isle Cordial 2L (POT)	\$3.49	\$1.75 per 1L
32	Kellogg's Nutri-Grain/Special K/Sultana Bran/Coco Pops Chex 470-700g	\$6.49	N/A
33	Mars Fun Size Bags 132-192g	\$3.69	N/A
34	MasterFoods Mustard 170/175g	\$2.99	N/A
35	MasterFoods Tartare/Seafood Cocktail Sauce 220/260g	\$2.49	N/A
36	Meander Valley Double Cream/Crème Fraiche 200mL (POT)	\$3.99	\$2.00 per 100mL
37	Mokate Cookies Selection 260g	\$4.99	\$1.92 per 100g
38	Mount Franklin Spring Water 12 x 500mL	\$5.49	92¢ per 1L
39	Multix Alfoil Medium Roast Tray with Handles	\$3.99	N/A
40	Multix Baking Paper 30cm x 20m	\$3.49	17¢ per 1m
41	On the Menu Frozen Meal 260g	\$2.49	96¢ per 100g
42	Philadelphia Cream Cheese Block 2x250g	\$6.99	\$13.98 per 1kg
43	San Remo Pasta 375/500g	\$2.49	N/A
44	Schweppes Traditional/Mineral Water/Mixers 1.1L	LPE \$1.99	\$1.81 per 1L
45	Skittles Confectionery 160-200g	\$2.99	N/A
46	Streets Vienetta Ice Cream 650mL	\$6.99	\$1.08 per 100mL



Catalogue

Wednesday 14 Dec 2022 - Tuesday 20 Dec 2022 (week 51)

47	Sunbeam Mixed Fruit/Currants/Raisins 300/375g		\$3.99	N/A
48	SunRice Plain Microwave Rice 250g	LPE	\$3.00	\$1.20 per 100g
49	Tamar Valley Greek Style Yoghurt 6 x 125g (POT)		\$3.99	53¢ per 100g
50	TCC Coconut Milk 400mL		\$1.25	31¢ per 100mL
51	Twisties/Cheetos/Burger Rings 65-90g		\$1.99	N/A
52	V Energy Drink 500mL		\$2.99	\$5.98 per 1L
53	Whiskas Canned Cat Food 400g	LPE	\$2.49	62¢ per 100g
54	White King Bleach 2.5L		\$3.99	\$1.60 per 1L
55	Yarrow's Luxury Christmas Fruit Mince Pies 360g		\$4.49	\$1.25 per 100g